
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML3008/03/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:       180144011   
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 3  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investic Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       svítilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348 
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              1626072/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
HERKUL a.s. 
Sídlo:   čp. 228, 735 21 Obrnice 
Zastoupený:   Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva 
   Ing. Radek Braun, místopředseda představenstva 
   Karel Hengst, člen představenstva 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
   Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel  
E-mail/telefon:   info@herkul.cz / 476 440 410  
IČO:   25004638 
DIČ:   CZ25004638  
Bank. spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:             4629682/0800 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

                                  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 



SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č. 3 

 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2018 na akci: „SŠT 

Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“ takto: 

 

 

I. 

 Předmět smlouvy a díla 

  

     Čl. I. se doplňuje o bod 9. v tomto znění: 

9. Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méně prací vyvolaných rozdílem 

mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem a po odkrytí konstrukcí. 

Rozpočtová změna č. 3 je přílohou tohoto dodatku. 

 

 

II. 

Doba a místo plnění díla 

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 95 týdnů od předání staveniště. 

 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

     Čl. III. bod 1. se mění takto: 

1. Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací a méně prací 

v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:  

 

Cena díla byla sjednána ve výši 141 000 068,37 Kč (slovy: jednostočtyřicetjednamilionů 

šedesátosm korun českých a třicetsedm haléřů) bez DPH a 170 610 082,73 Kč (slovy: 

jednostosedmdesátmilionůšestsetdessettisícosmdesátdva korun českých a sedmdesáttři 

haléře) s  21 % DPH. 

 

Cena dodatku dle změnového listu č. 3 činí  4 020 393,76 Kč (slovy:čtyřimiliónydvacettisíc 

třistadevadesáttři korun českých a sedmdesátšest haléřů) bez DPH. 



  

Nová cena díla se sjednává ve výši 145 020 462,13 Kč (slovy:jednostočtyřicetpětmiliónů 

dvacettisícčtyřistašedesátdvě koruny české a třináct haléřů) bez DPH a 175 474 759,18 

Kč(slovy: jednostosedmdesátpětmiliónůčtyřistasedmdesátčtyřitisícesedmsetpadesát 

devět korun českých a osmnáct haléřů) s  21 % DPH.  

 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky  VZ-RR-2/INV/2018 s názvem  „SŠT Most 

– REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“ uvedené v nabídce zhotovitele ze 

dne 9. 4. 2018 a smluvního dodatku č.1 a č. 2 doplněné o vícepráce a méně práce dle 

změnového listu č. 3. 

 

 

     Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

 

 

 

     V Ústí nad Labem dne 26. 02. 2020                   V Obrnicích dne 26. 02. 2020 

 

 

 
 
 
 
 
 
    ……………………………………….                      …………………………………….. 
   Ústecký kraj     HERKUL a.s. 
   Oldřich Bubeníček     ing. Radovan Dušek 
   Hejtman      předseda představenstva 
 
 
 
 
 
       ……………………………………. 
       HERKUL a.s. 
       Ing. Radek Braum 
       místopředseda představenstva 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Změnový list č.3 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

 
Identifikace stavby:         SML3008/SoD/INV 
 

Číslo změny:  NDZ 18,30,45-54,56-
57,59,63-65,67    
 

 Datum:       6.11. 2019 

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny z nabídky, ceny ÚRS     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Popis prací: 
- NDZ č. 18 – D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů 
- NDZ č. 30 – D1.02.1 - prostorové lešení 
- NDZ č. 45 – D1.01.1 - Omítka sloupů 
- NDZ č. 46 – D1.01.4b - Topení- rozdělení okruhů a úprava trasy přívodů 
- NDZ č. 47 – D1.01.1 - Stávající šatny - změna nivelety podlah 
- NDZ č. 48 – D1.01.1 - Demontáž potrubí technického mezipatra 
- NDZ č. 49 – D1.01.1N - Atika spojovacích krčků a okapové hrany 
- NDZ č. 50 – D1.01.1N - Výměra střecha 
- NDZ č. 51 – D1.01.1N - změna difúzní folie 
- NDZ č. 52 – D1.01.1 - Sokl + vyrovnávky 
- NDZ č. 53 – D1.03.1N - změna difúzní folie 
- NDZ č. 54 – D1.01.1 - Změna profilu žaluzií 
- NDZ č. 56 – D1.01.4c - dodávka a montáž MaR pro integraci VZT zařízení 
- NDZ č. 57 – D1.01.4d - Úprava rozvaděče RH4 
- NDZ č. 59 – D1.01.4d - dopl. samost. kab. přívodu pro napáj. svět. rozvaděčů 1-RM09.09 a    
1-RM09.10 z RH1 
- NDZ č. 63 – D1.02.1N - změna difúzní folie 
- NDZ č. 64 – D1.02.1 - Změna profilu žaluzií 
- NDZ č. 65 – D1.03.1N - Změna profilu žaluzií 
- NDZ č. 67 – D1.01.4e - Úprava ústředny EPS 
 

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 
 
Soupis víceprací dle NDZ  
- NDZ č. 18 – D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů                                                 1 403 142,38 Kč 
- NDZ č. 30 – D1.02.1 - prostorové lešení                                                                 122 289,23 Kč 
- NDZ č. 45 – D1.01.1 - Omítka sloupů                                                                      206 139,01 Kč 
- NDZ č. 46 – D1.01.4b - Topení- rozdělení okruhů a úprava trasy přívodů               275 918,55 Kč 
- NDZ č. 47 – D1.01.1 - Stávající šatny - změna nivelety podlah                             151 107,84 Kč 
- NDZ č. 48 – D1.01.1 - Demontáž potrubí technického mezipatra                           189 225,56 Kč 
- NDZ č. 49 – D1.01.1N - Atika spojovacích krčků a okapové hrany                           56 870,93 Kč 
- NDZ č. 50 – D1.01.1N - Výměra střecha                                                                 126 394,45 Kč 
- NDZ č. 51 – D1.01.1N - změna difúzní folie                                                            284 140,30 Kč 
- NDZ č. 52 – D1.01.1 - Sokl + vyrovnávky                                                                194 448,26 Kč 
- NDZ č. 53 – D1.03.1N - změna difúzní folie                                                              27 055,74 Kč 
- NDZ č. 54 – D1.01.1 - Změna profilu žaluzií                                                        1 697 546,54 Kč 
- NDZ č. 56 – D1.01.4c - dodávka a montáž MaR pro integraci VZT zařízení          396 012,00 Kč 
- NDZ č. 57 – D1.01.4d - Úprava rozvaděče RH4                                                       41 109,20 Kč 
- NDZ č. 59 – D1.01.4d - dopl. samost. kab. přívodu pro napáj. svět. rozvaděčů                                                              
  1-RM09.09 a    1-RM09.10 z RH1                                                                             87 670,27 Kč 



- NDZ č. 63 – D1.02.1N - změna difúzní folie                                                             50 721,44 Kč 
- NDZ č. 64 – D1.02.1 - Změna profilu žaluzií                                                           194 735,66 Kč 
- NDZ č. 65 – D1.03.1N - Změna profilu žaluzií                                                          55 251,06 Kč 
- NDZ č. 67 – D1.01.4e - Úprava ústředny EPS                                                          25 997,07 Kč 
 

    Celkem vícepráce                                                                                5 585 775,49 Kč 
 

Soupis méněprací dle NDZ :                                                                          
- NDZ č. 18 – D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů                                                        719 067,90 Kč 

- NDZ č. 51 – D1.01.1N - změna difúzní folie                                                                  16 059,69 Kč 
- NDZ č. 53 – D1.03.1N - změna difúzní folie                                                                    1 490,20 Kč 
- NDZ č. 54 – D1.01.1 - Změna profilu žaluzií                                                               704 030,13 Kč 
- NDZ č. 63 – D1.02.1N - změna difúzní folie                                                                    2 871,88 Kč 
- NDZ č. 64 – D1.02.1 - Změna profilu žaluzií                                                                 91 561,94 Kč 
- NDZ č. 65 – D1.03.1N - Změna profilu žaluzií                                                              30 299,99 Kč 

 
Celkem méněpráce                                                                                     1 565 381,73 Kč 
 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu víceprací po odpočtu méněprací                   + 4 020 393,76 Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Počet listů příloh: 2 listy rekapitulace, 19 soupisů NDZ  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  4 020 393,76  Kč  bez DPH 

zvýšení ceny o 5 585 775,49 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 1 565 381,73 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:     30. 4. 2020              

prodloužení lhůty o 21 týdnů 

zkrácení lhůty o --------------------------------------týdnů 

Za zhotovitele: Jiří Švambera  

Za objednatele: Igor Kadlec – TDS  
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

 
Identifikace stavby:         SML3008/SoD/INV 
 

Číslo změny:   NDZ 18,30,45-54,56-

57,59,63-65,67      
  Datum: 6.11. 2019 

Určeno pro projektanta        

 

TDS                   

 

zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou                  
 

poslem           
 

faxem                    
 

osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Na základě změny projektové dokumentace (změna ………………………..) provedené 
generálním projektantem, bylo provedeno odsouhlasení předložených víceprací a méněprací.  
  

Soupis odsouhlasených víceprací dle NDZ:     

 
- Popis prací: 
- NDZ č. 18 – D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů 
- NDZ č. 30 – D1.02.1 - prostorové lešení 
- NDZ č. 45 – D1.01.1 - Omítka sloupů 
- NDZ č. 46 – D1.01.4b - Topení- rozdělení okruhů a úprava trasy přívodů 
- NDZ č. 47 – D1.01.1 - Stávající šatny - změna nivelety podlah 
- NDZ č. 48 – D1.01.1 - Demontáž potrubí technického mezipatra 
- NDZ č. 49 – D1.01.1N - Atika spojovacích krčků a okapové hrany 
- NDZ č. 50 – D1.01.1N - Výměra střecha 
- NDZ č. 51 – D1.01.1N - změna difúzní folie 
- NDZ č. 52 – D1.01.1 - Sokl + vyrovnávky 
- NDZ č. 53 – D1.03.1N - změna difúzní folie 
- NDZ č. 54 – D1.01.1 - Změna profilu žaluzií 
- NDZ č. 56 – D1.01.4c - dodávka a montáž MaR pro integraci VZT zařízení 
- NDZ č. 57 – D1.01.4d - Úprava rozvaděče RH4 
- NDZ č. 59 – D1.01.4d - dopl. samost. kab. přívodu pro napáj. svět. rozvaděčů 1-RM09.09 a    
1-RM09.10 z RH1 
- NDZ č. 63 – D1.02.1N - změna difúzní folie 
- NDZ č. 64 – D1.02.1 - Změna profilu žaluzií 
- NDZ č. 65 – D1.03.1N - Změna profilu žaluzií 
- NDZ č. 67 – D1.01.4e - Úprava ústředny EPS 

 
Soupis odsouhlasených méněprací dle NDZ:    
 

- NDZ č. 18 – D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů                                                         

- NDZ č. 51 – D1.01.1N - změna difúzní folie                                                                   
- NDZ č. 53 – D1.03.1N - změna difúzní folie                                                                     
- NDZ č. 54 – D1.01.1 - Změna profilu žaluzií                                                                
- NDZ č. 63 – D1.02.1N - změna difúzní folie                                                                     
- NDZ č. 64 – D1.02.1 - Změna profilu žaluzií                                                                  
- NDZ č. 65 – D1.03.1N - Změna profilu žaluzií    

                                                            
 

Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu méněprací  …….  + 4 020 393,76 Kč 
      
 
Počet připojených listů: 29 Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:               



Původní cena díla: 141 000 068,37 Kč (bez DPH) 

zvýšení ceny o   5 585 775,49 Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
o 

21   týdnů 

snížení ceny o 1 565 381,73 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty o --------   týdnů 

celková cena  
po změně 

145 020 462,13 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení:       
30.4. 2020 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
Igor Kadlec- TDS 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Jiří Švambera 

Podpis zmocněnce KÚ Ústí n/L, datum, razítko: 
Jaroslav Kotlík 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
Ing. Roman Ernest 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 020 393,76

Sazba daně

4 864 676,45CZK

944-08-17b

SŠT Most - změnové listy

Výše daněZáklad daně

4 020 393,76 844 282,6921,00%

15,00% 0,000,00

Strana 1 z 63



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 944-08-17b

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant:

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL č.63 D1.02.1N - změna difúzní folie

63MP D1.02.1N - změna difúzní folie - méněpráce

65MP D1.03.1N - změna profilu žaluzií - méněpráce

65VP D1.03.1N - změna profilu žaluzií - vícepráce

ZL č.67 D1.01.4e - Úprava ústředny EPS

63VP D1.02.1N - změna difúzní folie - vícepráce

ZL č.64 D1.02.1 - Změna profilu žaluzií

64MP D1.02.1 - změna profilu žaluzií - méněpráce

64VP D1.02.1 - změna profilu žaluzií - vícepráce

ZL č.65 D1.03.1N - Změna profilu žaluzií

54MP D1.01.1 - změna profilu žaluzií - méněpráce

D1.01.1 - změna profilu žaluzií - vícepráce54VP

D1.01.4c - dodávka a montáž MaR pro integraci VZT 

zařízení
ZL č.56

ZL č.57 D1.01.4d - Úprava rozvaděče RH4

D1.01.4d - dopl. samost. kab. přívodu pro napáj. svět. 

rozvaděčů 1-RM09.09 a 1-RM09.10 z RH1
ZL č.59

D1.01.1 - Sokl + vyrovnávkyZL č.52

ZL č.53 D1.03.1N - změna difúzní folie

D1.03.1N - změna difúzní folie - méněpráce53MP

53VP D1.03.1N - změna difúzní folie - vícepráce

ZL č.54 D1.01.1 - Změna profilu žaluzií

68 813,83

152 937,28126 394,45

ZL č.51 D1.01.1N - změna difúzní folie

D1.01.1N - změna difúzní folie - méněpráce51MP

D1.01.1N - změna difúzní folie - vícepráce51VP

31 456,4525 997,07

SŠT Most - změnové listy

Kód Popis

dodatek č. 3D 3

D1.01.1 - Podhledy a omítky stropůZL č.18

D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů - méněpráce18MP

D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů - vícepráce18VP

ZL č.30 D1.02.1 - prostorové lešení

ZL č.45 D1.01.1 - Omítka sloupů

ZL č.46
D1.01.4b - Topení- rozdělení okruhů a úprava trasy 

přívodů

ZL č.47 D1.01.1 - Stávající šatny - změna nivelety podlah

D1.01.1 - Demontáž potrubí technického mezipatraZL č.48

18. 7. 2018

-110 789,95-91 561,94

235 630,15194 735,66

24 951,07 30 190,79

-36 662,99-30 299,99

66 853,7855 251,06

87 670,27 106 081,03

57 897,9747 849,56

-3 474,97-2 871,88

61 372,9450 721,44

124 840,20103 173,72

993 516,41 1 202 154,86

-704 030,13 -851 876,46

1 697 546,54 2 054 031,31

479 174,52396 012,00

41 109,20 49 742,13

343 809,76284 140,30

235 282,39194 448,26

25 565,54 30 934,30

-1 490,20 -1 803,14

27 055,74 32 737,45

324 377,54268 080,61

-16 059,69 -19 432,22

147 969,97

249 428,20206 139,01

4 020 393,76 4 864 676,45

D1.01.1N - Atika spojovacích krčků a okapové hranyZL č.49

D1.01.1N - Výměra střechaZL č.50

228 962,93189 225,56

56 870,93

333 861,45275 918,55

182 840,49151 107,84

Ing. Roman Ernest

Kamila Švamberová

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

4 864 676,454 020 393,76

684 074,48 827 730,12

-719 067,90 -870 072,16

1 403 142,38 1 697 802,28

122 289,23

Strana 2 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 18 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 18 – Podhledy a omítky stropů 

 

 

V průběhu realizace stavby byla vydána revize projektové dokumentace projektantem 

stavby – firmou ARTECH, spol. s r. o., která řeší změnu rozsahu provedení akustických 

podhledů, minerálních podhledů a omítek stropů. 

Tato změna reaguje na požadavek projektanta na provedení podhledů v místnostech 

dle jejich budoucího užívání, a to hlavně pro zachování požadavků na akustickou a tepelnou 

pohodu. 

V revizi projektové dokumentace projektant stavby navrhuje použití v některých 

částech objektu místo sádrokartonového podhledu, podhled akustický, či podhled 

z minerálních desek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -719 067,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -719 067,90 21,00% -151 004,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -870 072,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.18 - D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů

D 3 - dodatek č. 3

18MP - D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů - méněpráce

Strana 3 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -719 067,90

D HSV HSV -719 067,90

D A.7.4 Složené konstrukce - specifikace -703 050,92

143 K 763131491

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 

12,5 mm, TI tl. 40 mm

m2 -248,910 628,00 -156 315,48

VV (416,41+235,86+204,16+270,85+285,99)*-1 -1 413,270

VV Mezisoučet sod -1 413,270

VV "1.02" 416,41 416,410

VV "1.17"181,1 181,100

VV "1.18"161,24 161,240

VV "1.19" 204,398 204,398

VV "1.23" 79,492 79,492

VV "1.25" 121,72 121,720

VV Mezisoučet 1 164,360

VV Součet -248,910

144 K 763431001

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu 

viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 

0,36 m2

m2 -188,200 239,00 -44 979,80

VV
(6,88+4,78+4,78+19,39+19,96+19,96)*-1 " minerální podhled 

sv 3,00m 1.np
-75,750

VV

(3,4+3,0+3,0+3,1+3,4+3,4+3,0+3,0+174,2+89,25+17,5+6,78+5

7,64+3,65+112,96+17,5+6,78+4,04+4,14+3,51+5,23+3,1+3,4+

6,0+2*3,4+2*3,0+3,4)*-1 " 2.np

-557,180

VV Mezisoučet SOD -632,930

VV sekce I - 2.np

VV "m.č. 2.07" 61,18 61,180

VV "m.č. 2.03" 12,42 12,420

VV "m.č. 2.11" 12,42 12,420

VV sekce II - 2.np

VV "m.č. 2.37"  174,2 174,200

VV "m.č. 2.42" 17,5 17,500

VV "m.č. 2.54"  17,5 17,500

VV sekce III - 2.np

VV "m.č. 2.68" 114,51 114,510

VV "m.č. 2.72" 17,5 17,500

VV "m.č. 2.84"17,5 17,500

VV Mezisoučet skutečnost 444,730

VV Součet -188,200

145 M 590360160 panel akustický T15,bílá, 600x600x20mm m2 -664,577 755,00 -501 755,64

VV 6,88+4,78+4,78+19,39+19,96+19,96 " minerální podhled 1.np 75,750

VV

3,4+3,0+3,0+3,1+3,4+3,4+3,0+3,0+174,2+89,25+17,5+6,78+5

7,64+3,65+112,96+17,5+6,78+4,04+4,14+3,51+5,23+3,1+3,4+

6,0+2*3,4+2*3,0+3,4 " 2.np

557,180

VV Součet 632,930

VV 632,93*-1,05 "Přepočtené koeficientem množství -664,577

D A.7.5 Úpravy povrchů -16 016,98

204 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 -246,415 65,00 -16 016,98

VV odpočet sdk podhledu

VV -248,91 -248,910

VV skutečnost omítka

VV 2,495 2,495

VV Součet -246,415

ZL č.18 - D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů

D 3 - dodatek č. 3

18MP - D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů - méněpráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 4 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 403 142,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 403 142,38 21,00% 294 659,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 697 802,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.18 - D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů

D 3 - dodatek č. 3

18VP - D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů - vícepráce

Strana 5 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 403 142,38

D HSV HSV 1 403 142,38

D A.7.4 Složené konstrukce - specifikace 1 402 608,44

1 M M
panel minerální, bílá, 600x600 mm. Bez požadavku na 

akustiku
m2 466,967 327,60 152 978,39

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele + PP

VV 444,73*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 466,967

VV Součet 466,967

2 K K.1

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu 

viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 

0,36 m2. Pro prostředí s s třídou expozice B dle ČSN 

EN 13964, nosná konstrukce s antikorozní úpravou- 

třída C3.

m2 132,940 914,00 121 507,16

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele + PP

VV sekce I - 1.np

VV "m.č. 1.08" 6,88 6,880

VV "m.č. 1.09"4,78 4,780

VV "m.č. 1.10" 4,78 4,780

VV "m.č. 1.11"19,39 19,390

VV "m.č. 1.12" 19,96 19,960

VV "m.č. 1.13" 19,96 19,960

VV sekce I - 2.np

VV "m.č. 2.04" 4,75 4,750

VV "m.č. 2.12"4,75 4,750

VV sekce II - 2.np

VV "m.č. 2.43" 6,78 6,780

VV "m.č. 2,49" 3,65 3,650

VV "m.č. 2.55"6,78 6,780

VV "m.č. 2.60" 4,04 4,040

VV "m.č. 2.61" 4,14 4,140

VV "m.č. 2.63" 3,51 3,510

VV "m.č. 2.64" 5,23 5,230

VV sekce III - 2.np

VV "m.č. 2.73" 6,78 6,780

VV "m.č. 2.85"6,78 6,780

VV Součet 132,940

3 M M.1

panel minerální, bílá, 600x600 mm. Bez požadavku na 

akustiku. Pro prostředí s třídou expozice B dle ČSN 

EN 13964

m2 139,587 902,40 125 963,31

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele + PP

VV 132,94*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 139,587

VV Součet 139,587

144 K K.2

Montáž podhledu minerálního akustického včetně 

zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, 

velikosti panelů do 0,36 m2.

m2 1 127,660 239,00 269 510,74

VV sekce I - 2.np

VV "m.č. 2.08" 58,81 58,810

VV "m.č. 2.02"121,63 121,630

VV "m.č. 2.09"118,23 118,230

VV sekce II - 2.np

VV "m.č. 2.41" 89,25 89,250

VV "m.č. 2.45"89,24 89,240

VV "m.č. 2.53"112,96 112,960

VV "m.č. 2.57"123,76 123,760

VV "m.č. 2.48"57,64 57,640

VV sekce III - 2.np

VV "m.č. 2.71" 89,44 89,440

VV "m.č. 2.76"89,01 89,010

VV "m.č. 2.83"89,44 89,440

ZL č.18 - D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů

D 3 - dodatek č. 3

18VP - D1.01.1 - Podhledy a omítky stropů - vícepráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 6 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "m.č. 2.88"88,25 88,250

VV Součet 1 127,660

4 M M.2
minerální akustický distribuční panel gamma ?w= 0,3, 

?p 125Hz =0,50, bílá, 600x600 mm.
m2 61,751 759,60 46 906,06

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele + PP

VV místnost č. 2.08

VV 58,81*1,05"Přepočtené koeficientem množství 61,751

VV Součet 61,751

5 M M.3
minerální akustický širokopásmově pohltivý panel 

alpha ?w= 0,95, ?p 125Hz = 0,45 , bílá, 600x600 mm.
m2 1 122,293 579,60 650 481,02

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele + PP

VV Mezisoučet 0,000

VV (1127,66-58,81)*1,05"Přepočtené koeficientem množství 1 122,293

VV Součet 1 122,293

6 K K.3 Montáž stěnového akustického obkladu m2 6,480 2 432,00 15 759,36

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele + PP

7 M M.4

Nárazuvzdorný akustický stěnový obklad se 

součinitelem zvukové absorpce ?w= 1,0. Rozměr 

panelu 2700 x 1200 x 40 mm.

ks 2,000 9 751,20 19 502,40

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele + PP

D A.7.5 Úpravy povrchů 533,94

164 K 611325422

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm 

stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 2,495 185,00 461,58

VV om_stropu*-1 -2 036,495

VV Mezisoučet SoD -2 036,495

VV skutečnost

VV "1.01" 19,13 19,130

VV "1.03" 9,63 9,630

VV "1.04" 87,40 87,400

VV "1.05" 9,63 9,630

VV "1.06" 109,58 109,580

VV "1.07" 20,9 20,900

VV "1.14" 41,41 41,410

VV "1.15" 17,39 17,390

VV "1.16" 3,86 3,860

VV "1.17" 54,76 54,760

VV "1.18" 42,92 42,920

VV "1.19" 66,45 66,450

VV "1.20" 17,39 17,390

VV "1.21" 18,72 18,720

VV "1.22" 3,86 3,860

VV "1.23" 124,01 124,010

VV "1.25" 164,27 164,270

VV "1.26" 12,27 12,270

VV "1.27" 17,29 17,290

VV "1.28" 39,25 39,250

VV "1.29" 3,86 3,860

VV "1.30" 6,26 6,260

VV "1.31" 10,2 10,200

VV "1.32" 16,32 16,320

VV "1.33" 18,31 18,310

VV "1.34" 16,37 16,370

VV "1.35" 9,52 9,520

VV "1.36" 10,20 10,200

VV "1.37" 9,93 9,930

VV "1.38" 10,20 10,200

VV "1.39" 19,38 19,380

VV "1.40" 19,47 19,470

VV "1.41" 16,32 16,320

VV "1.42" 11,90 11,900

VV "1.43" 10,66 10,660

VV "1.44" 18,87 18,870

VV "1.45" 10,39 10,390

VV "1.46" 59,35 59,350

VV "1.47" 19,55 19,550

VV "1.48" 14,44 14,440

VV "1.49" 4,8 4,800

VV "2.1" 40,04 40,040

VV "2.5" 5,77 5,770

VV "2.6" 16,60 16,600

VV "2.10" 5,67 5,670

VV "2.13" 106,13 106,130

VV "2.35" 94,62 94,620

VV "2.36" 66,65 66,650

VV "2.38" 5,37 5,370

VV "2.39" 17,35 17,350

VV "2.40" 14,64 14,640

VV "2.44" 7,69 7,690

Strana 7 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "2.46" 17,35 17,350

VV "2.47" 14,65 14,650

VV "2.50" 42,7 42,700

VV "2.51" 16,31 16,310

VV "2.52" 15,77 15,770

VV "2.56" 7,45 7,450

VV "2.58" 17,47 17,470

VV "2.59" 14,03 14,030

VV "2.62" 13,38 13,380

VV "2.65" 6,74 6,740

VV "2.66" 5,07 5,070

VV "2.67" 46,75 46,750

VV "2.69" 17,61 17,610

VV "2.70" 14,59 14,590

VV "2.74" 3,63 3,630

VV "2.75" 3,63 3,630

VV "2.77" 17,37 17,370

VV "2.78" 14,65 14,650

VV "2.79" 6,54 6,540

VV "2.80" 41,76 41,760

VV "2.81" 17,61 17,610

VV "2.82" 14,30 14,300

VV "2.86" 3,81 3,810

VV "2.87" 3,63 3,630

VV "2.89"17,42 17,420

VV "2.90" 14,53 14,530

VV "2.91" 3,47 3,470

VV "2.92" 15,78 15,780

VV "2.93" 14,43 14,430

VV "2.94" 19,61 19,610

VV Mezisoučet 2 038,990

VV Součet 2,495

201 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 2,495 3,00 7,49

202 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 2,495 8,00 19,96

203 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 2,495 18,00 44,91

Strana 8 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 30 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 30 – Prostorové lešení 

 

 

Při převzetí staveniště bylo uživatelem zhotoviteli sděleno, že dvě dílny (z celkového 

počtu šesti dílen) není technicky možné úplně vyklidit, a že stroje a zařízení, které se v dílnách 

nachází, musí zůstat po dobu realizace výměny světlíků a střechy na svých místech. 

Na základě tohoto se hledal způsob dodatečného zajištění strojů a zařízení proti 

mechanickému poškození, které při realizaci demontáže a montáže světlíků nelze vyloučit. 

V mnoha případech se jedná o drahé obráběcí stroje, proto byl navržen postup pro ochranu 

těchto strojů, a to vybudováním prostorového lešení. 

Ochrana strojů bude spočívat v jejich zakrytí plachtou, fólií, popř. tzv. bedněním 

z OSB desek. Tuto konstrukci je nutné doplnit po dobu demontáže a montáže tzv. pilových 

světlíků v době rekonstrukce střechy, aby případný pád břemen nebo dalších předmětů 

nepoškodil drahé zařízení učebny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 289,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 122 289,23 21,00% 25 680,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 969,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.30 - D1.02.1 - prostorové lešení

Strana 9 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 289,23

D HSV HSV 122 289,23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 122 289,23

1 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
m3 1 535,333 24,35 37 385,36

P

Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2018/II 30,40 x 0,801 = 24,35 

1/3 množství - odhad

VV 1344 1 344,000

VV 791 791,000

VV 594 594,000

VV 1170 1 170,000

VV 707 707,000

VV Součet 4 606,000

VV 4606/3 1 535,333

2 K 943211211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 

podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití
m3 46 060,000 1,20 55 272,00

P

Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2018/II 1,50 x 0,801 = 1,20 

30 dní

VV 4606/3*30 46 060,000

3 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
m3 1 535,330 19,30 29 631,87

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2018/II 24,10 x 0,801 = 19,30

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.30 - D1.02.1 - prostorové lešení

Strana 10 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 45 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 45 – Omítka sloupů  

 

 

Na základě požadavku objednatele na provedení omítek sloupů bylo zjištěno, že se 

tyto položky nenachází v soupisu prací, proto zhotovitel uplatňuje nárok na doplnění položek 

do soupisu prací formou dodatku. 

Omítky ostění jsou prováděny v rozsahu požadavku objednatele, a to i včetně doplnění 

rohových profilů. Zhotovitel dále upozorňuje na značnou nerovnost sloupů, kterou bez 

předchozího vyrovnání či reprofilace bude ve většině případů nutné přiznat v interiéru objektu 

SO 01. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 206 139,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 206 139,01 21,00% 43 289,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 249 428,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.45 - D1.01.1 - Omítka sloupů

Strana 11 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 206 139,01

D HSV HSV 206 139,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 154 610,11

277 K 613142001
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 232,930 149,00 34 706,57

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I - 255 x 0,801 = 204,26

278 K 613311131
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 232,930 95,00 22 128,35

1 K 613321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

pilířů nebo sloupů nanášená ručně
m2 232,930 213,87 49 816,74

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I - 267 x 0,801 = 213,87

VV osa A 1.NP

VV 3,8*0,5*16 30,400

VV osa D 1.NP

VV 3,8*0,5*6 11,400

VV 1,8*0,5*3,5 3,150

VV osa B 1.NP

VV 4,7*0,4*42,5 79,900

VV 2,7*0,4*19,5 21,060

VV osa C 1.NP

VV 4,7*0,4*19 35,720

VV 2,7*0,4*47,5 51,300

VV Součet 232,930

31 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, 

dilatačních apod. lepených do tmelu
m 570,900 65,00 37 108,50

P
Poznámka k položce: 

položka převzata z D1.01.1N

VV osa A 1.NP

VV 3,8*18 68,400

VV osa D 1.NP

VV 3,8*11 41,800

VV 1,8*7 12,600

VV osa B 1.NP

VV 4,7*40 188,000

VV 2,7*19 51,300

VV osa C 1.NP

VV 4,7*18 84,600

VV 2,7*46 124,200

VV Součet 570,900

32 M 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 599,445 18,10 10 849,95

P
Poznámka k položce: 

položka převzata z D1.01.1N

VV 570,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 599,445

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 371,47

2 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
m2 232,930 62,08 14 460,29

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I - 77,50 x 0,801 = 62,08

22 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 10,715 215,00 2 303,73

21 K 997013511.1

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky s 

naložením na místo likvidace a se složením - stavební 

suť

t 10,715 430,00 4 607,45

P

Poznámka k položce: 

- jedná se zejména o odpad 17 01 01 Beton, 17 01 02 Cihly, 17 01 07 

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06

D A.7.5 Úpravy povrchů 29 116,25

199 K 783813131

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 

1 a 2 syntetický

m2 232,930 42,00 9 783,06

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.45 - D1.01.1 - Omítka sloupů

Strana 12 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

203 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 232,930 18,00 4 192,74

204 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 232,930 65,00 15 140,45

D A.7.9 Ostatní práce, lešení a přesun hmot 1 041,18

274 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 5,628 185,00 1 041,18

Strana 13 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 46 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 46 – Topení – rozdělení okruhu a úprava trasy přívodů 

 

 

Uživatel požaduje změnu rozvodů ústředního topení objektu SO 01, která bude 

spočívat v rozdělení jednotného páteřního rozvodu na tři samostatné úseky po jednotlivých 

sekcích osazením uzavíracích a vypouštěcích ventilů. Vzhledem k velikosti objektu SO 01 se 

tato úprava jeví jako velice účelná z důvodu úspory budoucích nákladů na údržbu při 

napouštění/vypouštění a odstávce ÚT. 

Další navrženou úpravou je provedení skrytých rozvodů k jednotlivým topným 

tělesům v podlahové konstrukci 2. NP, které nahradí původně zamýšlené vnější rozvody po 

stěnách. Tato změna minimalizuje riziko mechanického poškození rozvodů běžným 

uživatelským provozem a dojde tak do budoucna k úspoře v možných prováděných opravách 

vnějších rozvodů ÚT. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 275 918,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 275 918,55 21,00% 57 942,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 333 861,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.46 - D1.01.4b - Topení- rozdělení okruhů a úprava trasy přívodů

Strana 14 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 275 918,55

D HSV Práce a dodávky HSV 104 309,31

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 018,66

1 K 974042553
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 

hl do 100 mm š do 100 mm
m 28,800 181,03 5 213,66

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I    226x0,801=181,03

VV 0,9*32 28,800

2 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 

stavebních materiálů
m 44,100 2 074,59 91 489,42

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I       2590x0,801=2074,59

VV (0,08+0,22)*147 44,100

3 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 

do 100 mm
m 35,200 179,42 6 315,58

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I      224 x0,801=179,42

VV (0,9+0,1+0,1)*32 35,200

D A.7.1 Přípravné a bourací práce 1 290,65

22 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 2,001 215,00 430,22

21 K 997013511.1

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky s 

naložením na místo likvidace a se složením - stavební 

suť

t 2,001 430,00 860,43

P

Poznámka k položce: 

- jedná se zejména o odpad 17 01 01 Beton, 17 01 02 Cihly, 17 01 07 

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06

D PSV Práce a dodávky PSV 171 609,24

D 734 Ústřední vytápění - armatury 171 609,24

6 K 734-001 Vsazení sestavy do rozvodu kus 14,000 600,00 8 400,00

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele +PP

7 K 734-002 Montáž ventilů a přechodů 2,5" kus 8,000 480,00 3 840,00

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele +PP

8 K 734-003 Montáž ventilů a přechodů 2" kus 2,000 480,00 960,00

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele +PP

9 K 734-004 Montáž ventilů a přechodů 6/4" kus 2,000 420,00 840,00

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele +PP

10 K 734-005 Montáž ventilů a přechodů 5/4" kus 2,000 420,00 840,00

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele +PP

11 K 734-006 Montáž ventilů a přechodů 1/2" kus 12,000 64,80 777,60

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele +PP

12 K 734-007 doprava na stavbu kpl 1,000 480,00 480,00

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele +PP

13 M 169033 T kus 64x35x64 kus 6,000 4 265,63 25 593,78

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

14 M 11731 redukce 35x22 kus 6,000 190,27 1 141,62

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

15 M 11505 T kus 42x22x42 kus 2,000 842,39 1 684,78

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.46 - D1.01.4b - Topení- rozdělení okruhů a úprava trasy přívodů

Strana 15 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

16 M 101495 redukce 22x15 kus 10,000 59,35 593,50

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

17 M 11496 T kus 35x15x35 kus 2,000 479,74 959,48

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

18 M 11508 T kus 54x22x54 kus 2,000 1 322,14 2 644,28

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

19 M 2921 kohout kulový 6/4" FF voda, typ GCKK PN20 kus 2,000 539,71 1 079,42

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

20 M 2914 kohout kulový 5/4" FF voda, typ GCKK PN25 kus 2,000 353,71 707,42

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

21 M 246005 kohout kulový 2 2/1" FF voda, typ GCKK kus 6,000 1 925,06 11 550,36

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

22 M 2915 kohout kulový 2" FF voda, typ GCKK PN20 kus 2,000 807,02 1 614,04

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

23 M 101462 přechodka 15x1/2" vnitřní závit s SC kus 12,000 78,88 946,56

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

24 M 500497 kulový kohout 1/2" vypouštěcí, páčka kus 12,000 84,22 1 010,64

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

25 M 11674 přechodka 35x5/4" vnější závit s SC kus 4,000 491,12 1 964,48

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

26 M 11677 přechodka 42x6/4" vnější závit s SC kus 4,000 688,72 2 754,88

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

27 M 277695 přechodka 64x2 1/2" vnější závit s SC kus 12,000 4 670,56 56 046,72

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

28 M 300909 přechodka 54x2" vnější závit s SC kus 4,000 1 329,46 5 317,84

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

29 M 463964 vlákno těsnící 160m voda-plyn bílé kus 3,000 421,08 1 263,24

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

30 M 11445 oblouk 90st 35 IxA s SC kus 70,000 407,38 28 516,60

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

31 M 101414 oblouk 90st 22 IxA s SC kus 100,000 100,82 10 082,00

P
Poznámka k položce: 

nákupní cena +PP

Strana 16 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 47 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 47 – Stávající šatny – změna nivelety podlah 

 

 

Zhotovitel upozorňuje na rozdílnou výšku podlah ve stávajícím sociálním zařízení v SO 01 

2. NP. Rozdíly jsou od cca 1 cm – 8 cm. Tato skutečnost nebyla do doby provedení betonové 

mazaniny v okolních chodbách zřejmá. Zhotovitel upozorňuje, že se jedná o prostory 

stávajícího sociálního zázemí a tyto prostory neměly být rekonstrukcí objektu šaten nijak 

zasaženy. Pokud by tyto vyrovnávky nivelety podlah nebyly provedeny, vznikl by schod při 

vstupu do šaten a dále by byla snížena průchodná výška zárubní. Tato skutečnost by 

odporovala platným normám i bezpečnosti, proto zhotovitel předkládá tento návrh změny. 

Dále bude nutné po provedení nových podlah také vybourat a nově osadit ocelové zárubně u 

vstupů do šaten. Betonová mazanina bude doplněna na stávající konstrukci přes tzv. spojovací 

můstek a na mazaninu budou nově provedeny podlahy z keramické protiskluzné dlažby vč. 

soklíků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 151 107,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 151 107,84 21,00% 31 732,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 840,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.47 - D1.01.1 - Stávající šatny - změna nivelety podlah

Strana 17 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 151 107,84

D HSV HSV 71 591,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 739,23

1 K 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 3,148 2 723,40 8 573,26

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 3400x0,801=2723,4

VV "2.20"

VV 1,26*0,06 0,076

VV "2.21"

VV 3,85*0,06 0,231

VV "2.24"

VV 13,63*0,04 0,545

VV "2.26"

VV 14,75*0,05 0,738

VV "2.28"

VV 15,01*0,05 0,751

VV "2.30"

VV 1,26*0,09 0,113

VV "2.31"

VV 3,85*0,1 0,385

VV "2.32"

VV 4,41*0,07 0,309

VV Mezisoučet 3,148

2 K 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 1,114 148,99 165,97

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 186x0,801=148,99

VV "2.20"

VV 1,26*0,06 0,076

VV "2.21"

VV 3,85*0,06 0,231

VV "2.30"

VV 1,26*0,09 0,113

VV "2.31"

VV 3,85*0,1 0,385

VV "2.32"

VV 4,41*0,07 0,309

VV Mezisoučet 1,114

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 254,09

3 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 45,300 23,39 1 059,57

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 29,2x0,801=23,39

VV "2.24"

VV 2,8*2+5,1*2-0,8-0,6 14,400

VV "2.26"

VV 3,3*2+5,1*2-0,6-0,8 15,400

VV "2.28"

VV 3,35*2+5,1*2-0,6-0,8 15,500

VV Součet 45,300

4 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 19,700 224,28 4 418,32

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 280 x 0,801 = 224,28

VV 0,8*1,97*11 17,336

VV 0,6*1,97*2 2,364

VV Součet 19,700

5 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 

hl do 50 mm
m 10,000 77,62 776,20

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 96,90x0,801=77,62

VV 0,8*(6+5) 8,800

VV 0,6*2 1,200

VV Součet 10,000

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.47 - D1.01.1 - Stávající šatny - změna nivelety podlah

Strana 18 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D A.6.4 Složené konstrukce 51 115,10

6 K 763181R001
Výšková úprava otvoru pro zárubně včetně úpravy SDK 

a zděné konstrukce
kus 13,000 2 760,00 35 880,00

P
Poznámka k položce: 

nabídová cena dodavatele + PP

7 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 6,000 1 030,00 6 180,00

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 

8 M 55331346
zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 

levá/pravá 600
kus 2,000 1 192,55 2 385,10

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

9 M 55331350
zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 

levá/pravá 800
kus 3,000 1 242,00 3 726,00

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

10 M 55331PO
zárubeň ocelová pro pórobeton 100 800 levá,pravá - 

protipožární
kus 2,000 1 472,00 2 944,00

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

D A.7.1 Přípravné a bourací práce 1 646,04

22 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 2,552 215,00 548,68

21 K 997013511.1

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky s 

naložením na místo likvidace a se složením - stavební 

suť

t 2,552 430,00 1 097,36

P

Poznámka k položce: 

- jedná se zejména o odpad 17 01 01 Beton, 17 01 02 Cihly, 17 01 07 

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06

D A.7.9 Ostatní práce, lešení a přesun hmot 3 837,02

273 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby - 

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 

oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných 

m2 58,020 38,00 2 204,76

274 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 8,823 185,00 1 632,26

D PSV Práce a dodávky PSV 66 271,00

D 766 Konstrukce truhlářské 932,10

11 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 13,000 31,16 405,08

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 38,9x0,801=31,16

12 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 26,000 20,27 527,02

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 25,3x0,801=20,27

D 771 Podlahy z dlaždic 63 012,54

13 K 771591171
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 

s kobercem apod.)
m 10,000 29,32 293,20

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 36,6x0,801=29,32

VV 0,8*(6+5) 8,800

VV 0,6*2 1,200

VV Součet 10,000

14 M 55343125 profil přechodový Al vrtaný 30 mm leštěná mosaz m 11,000 125,00 1 375,00

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 

VV 10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

173 K 771574131

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2

m2 58,020 325,00 18 856,50

VV "2.20"

VV 1,26 1,260

VV "2.21"

VV 3,85 3,850

VV "2.24"

VV 13,63 13,630

VV "2.26"

VV 14,75 14,750

VV "2.28"

VV 15,01 15,010

VV "2.30"

VV 1,26 1,260

VV "2.31"

VV 3,85 3,850

Strana 19 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "2.32"

VV 4,41 4,410

VV Mezisoučet 58,020

175 M 5976142M2
dlaždice keramické 29,8 x 29,8 x 0,9 cm hladké 

protiskluzné
m2 59,180 320,00 18 937,60

VV 58,02*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 59,180

176 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 58,020 30,40 1 763,81

177 K 771591115 Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m 79,525 21,20 1 685,93

VV "2.24"

VV 2,8*2+5,1*2 15,800

VV "2.26"

VV 3,3*2+5,1*2 16,800

VV "2.28"

VV 3,35*2+5,1*2 16,900

VV "2.20"

VV 1,8*2+0,7*2 5,000

VV "2.21"

VV 2,1*2+1,8*2 7,800

VV "2.30"

VV 1,8*2+0,7*2 5,000

VV "2.31"

VV 1,8*2+2,1*2 7,800

VV "2.32"

VV 2,95*1,5 4,425

VV Součet 79,525

170 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi, tloušťky 1 mm
m2 58,020 337,00 19 552,74

VV "2.20"

VV 1,26 1,260

VV "2.21"

VV 3,85 3,850

VV "2.24"

VV 13,63 13,630

VV "2.26"

VV 14,75 14,750

VV "2.28"

VV 15,01 15,010

VV "2.30"

VV 1,26 1,260

VV "2.31"

VV 3,85 3,850

VV "2.32"

VV 4,41 4,410

VV Mezisoučet 58,020

171 K 985323912
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k 

cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 14,630 15,20 222,38

VV "2.20"

VV 1,26 1,260

VV "2.21"

VV 3,85 3,850

VV "2.24"

VV "2.26"

VV "2.28"

VV "2.30"

VV 1,26 1,260

VV "2.31"

VV 3,85 3,850

VV "2.32"

VV 4,41 4,410

VV Mezisoučet 14,630

178 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 1,479 220,00 325,38

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 326,36

268 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický
m2 12,244 62,00 759,13

VV (0,6+1,97*2)*(0,1+0,05+0,05)*2 1,816

VV (0,8+1,97*2)*(0,1+0,05+0,05)*5 4,740

VV (0,8+1,97*2)*(0,1+0,05+0,05)*6 5,688

VV Součet 12,244

269 K 783315101.1
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 12,244 58,00 710,15

270 K 783317101.1
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 12,244 70,00 857,08

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 245,36
15 K HZS1321 Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář hod 24,000 238,70 5 728,80

P

Poznámka k položce: 

přechod mezi rovinou a rampou pod skřiňky4 hod / místnost 

ceníková cena URS 2019/I 298x0,801=238,7

Strana 20 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4*6 24,000

16 K HZS2321 Hodinová zúčtovací sazba obkladač hod 24,000 313,19 7 516,56

P

Poznámka k položce: 

přechod mezi rovinou a rampou pod skřiňky4 hod / místnost 

ceníková cena URS 2019/I 391x0,801=313,19

Strana 21 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 48 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 48 – Demontáž potrubí technického mezipatra  

 

 

Na základě požadavku objednatele na provedení demontáže potrubí technického 

mezipatra bylo zjištěno, že se tyto položky nenachází v soupisu prací, proto zhotovitel 

uplatňuje nárok na doplnění položek do soupisu prací formou dodatku. 

Potrubí technického mezipatra, které objednatel požaduje demontovat, je po likvidaci 

původní výměníkové stanice nefunkční a dále brání, vzhledem k novému prostorovému 

uspořádání nových rozvodů ZTI, montáži nově navržených rozvodů. Bez tohoto opatření by 

nebylo možné dokončit uložení nového potrubí do technického mezipatra a dokončit tak práce 

v požadovaném rozsahu. Náhradní trasy není možné realizovat z důvodu velice omezeného 

prostoru v technickém mezipatře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 225,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 189 225,56 21,00% 39 737,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 228 962,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.48 - D1.01.1 - Demontáž potrubí technického mezipatra

Strana 22 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 189 225,56

D HSV HSV 98 178,49

D 8 Trubní vedení 67 927,75

1 K 851241192R
Příplatek za práci v topném kanále na potrubí z trub 

litinových
m 935,000 72,65 67 927,75

P

Poznámka k položce: 

převzata příbuzná položka  

ceníková cena URS 2019/I   90,7 x 0,801 = 72,65

VV 167 167,000

VV 377 377,000

VV 365 365,000

VV 26 26,000

VV Součet 935,000

D A.7.1 Přípravné a bourací práce 27 750,74

22 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 4,863 215,00 1 045,55

296 K 997013511.6
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky s 

naložením na místo likvidace a se složením - izolace
t 4,863 2 170,00 10 552,71

P

Poznámka k položce: 

- jedná se zejména o odpad Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 

06 01 a 17 06 03

298 K 997013511.8
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky s 

naložením na místo likvidace a se složením - kovy
t 14,956 1 080,00 16 152,48

P

Poznámka k položce: 

- jedná se zejména o odpad 1704 05 Železo a ocel, 17 04 07 Směsné 

kovy

D A.8 Koordinace projektu s probíhající akcí "Konverze CZT v areálu školy" 2 500,00

285 K HZS1431

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 

konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník 

inženýrských sítí

hod 10,000 250,00 2 500,00

P
Poznámka k položce: 

řezání potrubí na kusy

D PSV Práce a dodávky PSV 91 047,07

D 713 Izolace tepelné 19 021,63

2 K 713410811
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm
m 532,000 19,86 10 565,52

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 24,8x0,801=19,86

VV 167 167,000

VV 365 365,000

VV Součet 532,000

3 K 713410831
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm
m 377,000 22,43 8 456,11

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 28x0,801=22,43

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 72 025,44

4 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 m 377,000 46,30 17 455,10

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 57,8x0,801=46,3

5 K 733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89 m 365,000 70,01 25 553,65

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 87,4x0,801=70,01

6 K 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 167,000 79,70 13 309,90

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 99,5x0,801=79,7

7 K 733390802 Demontáž potrubí plastového do D 50x4,6 mm m 26,000 23,55 612,30

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 29,40x0,801=23,55

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.48 - D1.01.1 - Demontáž potrubí technického mezipatra

Strana 23 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 733890801
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 

m v objektech výšky do 6 m
t 14,956 1 009,26 15 094,49

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I 1260x0,801=1009,26

Strana 24 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 49 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 49 – Atika spojovacích krčků a okapové hrany 

 

 

Projektová dokumentace neobsahuje detail provedení atiky s doplněním OSB desek na 

horní líc atikového zdiva a zároveň zateplení svislé části atiky a ukončení okapní hrany. Tyto 

dodávky ve výkazu výměr chybí, a proto zhotovitel žádá o doplnění do soupisu prací formou 

dodatku. 

Bez doplnění konstrukce z OSB desek by nebylo možné provedení ukončení střešní 

folie, izolace a okapních žlabů. Tuto chybějící konstrukci projektant stavby po obvodu 

spojovacího krčku předpokládal, avšak po demontáži stávajícího střešního pláště bylo prokázáno, 

že konstrukce atiky chybí a pro dokončení střešního pláště je nutné tuto konstrukci doplnit. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 870,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 870,93 21,00% 11 942,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 813,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.49 - D1.01.1N - Atika spojovacích krčků a okapové hrany

Strana 25 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 870,93

D PSV Práce a dodávky PSV 56 870,93

D 762 Konstrukce tesařské 56 870,93

1 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 240,000 124,96 29 990,40

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I - 156 x 0,801 = 124,96

2 M 54825103 kování tesařské úhelník 90° typ1 40x100x100x2,5mm kus 240,000 10,40 2 496,00

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2019/I

3 K 6051R
Trámek impregnovaný 260 x 200 x 50 (po 300 mm, dl. 

35,2 m )
kus 120,000 98,90 11 868,00

P
Poznámka k položce: 

cena dodavatele + PP

3 K 762431016
Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz 

přibíjených
m2 40,000 265,93 10 637,20

P

Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2018/II - 332 Kč/m2 x 0,801 = 265,93 

položka převzatá z dodatku č. 1 - ZL č. 15

VV 20 20,000

VV 20 20,000

VV Součet 40,000

4 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 

stropů, střešních podhledů a stěn
m2 40,000 26,83 1 073,20

P

Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2018/II - 33,5 Kč/m2 x 0,801 = 26,83 

položka převzatá z dodatku č. 1 - ZL č. 15 

 

5 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

12 m
t 0,740 1 089,36 806,13

P

Poznámka k položce: 

ceníková cena URS 2018/II - 1360 Kč/t x 0,801 = 1089,36 

položka převzatá z dodatku č. 1 - ZL č. 15

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.49 - D1.01.1N - Atika spojovacích krčků a okapové hrany

Strana 26 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 50 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 50 – Výměra střecha  

 

 

Při provádění skladby střešní konstrukce na objektu SO 01 byla zjištěna skutečná 

výměra plochy střechy, která není totožná s projektovou dokumentací. Zhotovitel se domnívá, 

že k této odchylce došlo v průběhu výstavby v roce 1974 a tato odchylka nebyla zapracována 

do dokumentace skutečného provedení stavby. 

Plocha byla přepočítána dle zaměření skutečného stavu a zhotovitel požaduje doplnění 

skutečných výměr do soupisu prací pro možné dokončení střešního pláště a zajištění plné 

funkčnosti střechy.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 394,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 126 394,45 21,00% 26 542,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 937,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.50 - D1.01.1N - Výměra střecha

Strana 27 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 126 394,45

D PSV Práce a dodávky PSV 126 394,45

D 712 Povlakové krytiny 49 872,92

44 K 712311101

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 

natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 

penetračním nebo asfaltovým

m2 41,913 12,00 502,96

VV (pl_strechy+pl_krcky)*-1 -2 795,495

VV Mezisoučet sod -2 795,495

VV skutečnost

VV 22,4*121,0 2 710,400

VV 1 ) krček samostatný

VV 14,41*3,6 51,876

VV 2 ) krček vysoký

VV 11,00*3,6 39,600

VV 3 ) krček úzký

VV 9,87*3,6 35,532

VV Mezisoučet 2 837,408

VV Součet 41,913

45 M 111631510 lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg kg 12,574 41,80 525,59

VV 41,913*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 12,574

46 K 712341659
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 

pásy přitavením NAIP bodově
m2 41,913 89,00 3 730,26

47 M 628520150 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina m2 48,200 176,00 8 483,20

VV 41,913*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 48,200

49 K 712363601

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 

s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a 

horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 

mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo 

pórobetonu vnitřní plocha

m2 66,251 225,00 14 906,48

VV "pl_strechy+pl_krcky " plocha

VV -2795,495 -2 795,495

VV

-

(2*(22,10+(36,31+48,30+36,00))*(0,455+0,40)+(14,155+20,83

5)*(0,48+0,30)) " vytažení na atiku

-271,326

VV Mezisoučet sod -3 066,821

VV skutečnost

VV 22,4*121,0 2 710,400

VV 2*(22,4+121,0)*(0,455+0,4) 245,214

VV 1 ) krček samostatný

VV 14,41*3,6 51,876

VV 2 ) krček vysoký

VV 11*3,6 39,600

VV 3 ) krček úzký

VV 9,87*3,6 35,532

VV atika krčků

VV "1" 0,9*18,1 16,290

VV "2" 1,3*14,6 18,980

VV "3" 13,8*1,1 15,180

VV Mezisoučet 3 133,072

VV Součet 66,251

50 M 283220000
fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,50 mm š 1200 

mm šedá
m2 76,189 279,00 21 256,73

VV 66,251*1,15 76,189

58 K 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,471 993,00 467,70

D 713 Izolace tepelné 76 521,53

53 K 713141181

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 

pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 

mm budovy výšky do 20 m vnitřní pole

m2 83,754 125,00 10 469,25

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.50 - D1.01.1N - Výměra střecha

Strana 28 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -(pl_strechy*2+pl_krcky*2) -5 590,990

VV Mezisoučet SoD -5 590,990

VV skutečnost

VV 22,4*121,0*2 5 420,800

VV 1 ) krček samostatný

VV 14,4*3,6*2 103,680

VV 2 ) krček vysoký

VV 11*3,6*2 79,200

VV 3 ) krček úzký

VV 9,87*3,6*2 71,064

VV Mezisoučet 5 674,744

VV Součet 83,754

54 M 631404030
deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střech 

pochozích λ-0.038 600x1000x100 mm
m2 46,064 449,00 20 682,74

VV -(pl_strechy*1,1+pl_krcky*1,1) -3 075,045

VV Mezisoučet SoD -3 075,045

VV skutečnost

VV 22,4*121,0*1,1 2 981,440

VV 1 ) krček samostatný

VV 14,4*3,6*1,1 57,024

VV 2 ) krček vysoký

VV 11*3,6*1,1 43,560

VV 3 ) krček úzký

VV 9,87*3,6*1,1 39,085

VV Mezisoučet 3 121,109

VV Součet 46,064

55 M 631404060
deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střech 

pochozích λ-0.038 600x1000x150 mm
m2 46,064 673,00 31 001,07

VV (pl_strechy+pl_krcky)*-1,1 -3 075,045

VV Mezisoučet SoD -3 075,045

VV skutečnost

VV 22,4*121,0*1,1 2 981,440

VV 1 ) krček samostatný

VV 14,4*3,6*1,1 57,024

VV 2 ) krček vysoký

VV 11*3,6*1,1 43,560

VV 3 ) krček úzký

VV 9,87*3,6*1,1 39,085

VV Mezisoučet 3 121,109

VV Součet 46,064

56 K 713141311
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými 

klíny v ploše kladenými volně
m2 28,473 18,00 512,51

VV (pl_strechy+pl_krcky)*-1 -2 795,495

VV Mezisoučet sod -2 795,495

VV skutečnost

VV 22,4*121,0 2 710,400

VV dilatace

VV -2*22,4*0,3 -13,440

VV 1 ) krček samostatný

VV 14,41*3,6 51,876

VV 2 ) krček vysoký

VV 11*3,6 39,600

VV 3 ) krček úzký

VV 9,87*3,6 35,532

VV Mezisoučet 2 823,968

VV Součet 28,473

57 M 631515339 deska izolační minerální střešní λ-0.039 tl. 20-290 mm m3 2,428 4 961,00 12 045,31

VV (pl_strechy*(0,02+0,14)/2+pl_krcky*(0,02+0,095)/2)*-1,1 -242,786

VV Mezisoučet sod -242,786

VV skutečnost

VV ((22,4*121,0)-13,44)*(0,02+0,14)/2*1,1 237,332

VV 1 ) krček samostatný

VV 14,0*3,6*(0,02+0,095)/2*1,1 3,188

VV 2 ) krček vysoký

VV 11*3,6*(0,02+0,095)/2*1,1 2,505

VV 3 ) krček úzký

VV 9,87*3,6*(0,02+0,092)/2*1,1 2,189

VV Mezisoučet 245,214

VV Součet 2,428

59 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 

t 2,086 868,00 1 810,65

Strana 29 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 51 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 51 – Změna difuzní folie SO 01 

 

 

Při zpracovávání realizační projektové dokumentace na provedení kompletní skladby 

zavěšené fasády bylo zjištěno, že původně navržená folie svými parametry neodpovídá 

požadovaným vlastnostem fasádního systému obvodového pláště. 

  Pro splnění kvalitativních požadavků je nutné tuto fólii nahradit, a to v souladu 

s montážními předpisy dodavatele fasádního systému kontaktní difúzní fólií. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 059,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -16 059,69 21,00% -3 372,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -19 432,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.51 - D1.01.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

51MP - D1.01.1N - změna difúzní folie - méněpráce

Strana 30 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -16 059,69

D HSV HSV -16 059,69

D A.7.4d Složené konstrukce - specifikace obvodový plášť -16 059,69

92 M 283293120
fólie paropropustná difúzní nekontaktní 110 g/m2 (1,5 x 

50 m)
m2 -1 415,700 10,70 -15 147,99

93 M 283293120
fólie paropropustná difúzní nekontaktní 110 g/m2 (1,5 x 

50 m)
m2 -85,206 10,70 -911,70

ZL č.51 - D1.01.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

51MP - D1.01.1N - změna difúzní folie - méněpráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 31 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 284 140,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 284 140,30 21,00% 59 669,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 343 809,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.51 - D1.01.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

51VP - D1.01.1N - změna difúzní folie - vícepráce

Strana 32 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 284 140,30

D HSV HSV 284 140,30

D A.7.4d Složené konstrukce - specifikace obvodový plášť 284 140,30

1 M 59244396R dIfúzní folie Homeseal LDS 0,02 UV 1,5x50 m2 1 500,906 177,10 265 810,45

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

VV 1415,7+85,206 1 500,906

2 M 59244397R těsnící páska 0,02 UV 50mmx25m ks 23,000 796,95 18 329,85

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

ZL č.51 - D1.01.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

51VP - D1.01.1N - změna difúzní folie - vícepráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 33 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 52 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 52 – Sokl + vyrovnávky 

 

 

Při odkopání objektu pro uložení nopové folie a provedení izolace proti vodě bylo 

zjištěno, že povrch betonových základů je po odkopání na některých místech značně 

zdegradován a pro provedení tepelné izolace a izolace proti vodě bude nutné vnější líc 

základových pasů upravit. 

Úpravy budou spočívat v odstranění zdegradované části betonu, očištění povrchu, 

v hrubé reprofilaci popř. dobetonování chybějící hmoty původního základu. Následně na to 

může být provedena tepelná izolace a izolace proti vodě. Bez této úpravy by nebylo možné 

izolaci vůbec aplikovat a docházelo by k promrzání podlahy v I. NP SO 01. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 194 448,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 194 448,26 21,00% 40 834,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 282,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.52 - D1.01.1 - Sokl + vyrovnávky

Strana 34 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 194 448,26

D HSV Práce a dodávky HSV 194 448,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 689,74

1 K 341311611 Stěny nosné z betonu prostého tř. C 16/20 m3 3,520 2 435,04 8 571,34

P
Poznámka k položce: 

Ceníková cena urs 2019/II  3040 x 0,801 = 2435,04

VV 55*0,08*0,8 3,520

2 K 341351311 Zřízení jednostranného bednění nosných stěn m2 44,000 717,46 31 568,24

P
Poznámka k položce: 

Ceníková cena urs 2019/II  896x 0,801 = 717,46

3 K 341351312 Odstranění jednostranného bednění nosných stěn m2 44,000 126,14 5 550,16

P
Poznámka k položce: 

Ceníková cena urs 2019/II  157 x 0,801 = 126,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 166,40

4 K 985111211 Odsekání betonu stěn tl do 80 mm m2 44,000 685,60 30 166,40

P
Poznámka k položce: 

Ceníková cena urs 2019/II  856 x 0,801 = 685,6

VV 55*0,8 44,000

D A.7.1 Přípravné a bourací práce 5 335,44

22 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 8,272 215,00 1 778,48

21 K 997013511.1

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky s 

naložením na místo likvidace a se složením - stavební 

suť

t 8,272 430,00 3 556,96

P

Poznámka k položce: 

- jedná se zejména o odpad 17 01 01 Beton, 17 01 02 Cihly, 17 01 07 

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06

D A.7.2 Hrubá spodní stavba 6 888,72

56 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 

tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 
m2 211,700 20,00 4 234,00

VV 139,7+72 211,700

57 M 111631510 lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg kg 63,510 41,80 2 654,72

VV 211,7*0,3 63,510

D A.7.4d Složené konstrukce - specifikace obvodový plášť 104 558,47

23 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek 

nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 

desek přes 80 do 120 mm

m2 139,700 485,00 67 754,50

P
Poznámka k položce: 

D1.01.1N

24 M 283764220
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch tl 100 mm
m2 153,670 239,50 36 803,97

P
Poznámka k položce: 

D1.01.1N

VV 139,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 153,670

D A.7.9 Ostatní práce, lešení a přesun hmot 1 809,49

274 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 9,781 185,00 1 809,49

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.52 - D1.01.1 - Sokl + vyrovnávky

Strana 35 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 53 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 53 – Změna difuzní folie SO 03 

 

 

Při zpracovávání realizační projektové dokumentace na provedení kompletní skladby 

zavěšené fasády bylo zjištěno, že původně navržená folie svými parametry neodpovídá 

požadovaným vlastnostem fasádního systému obvodového pláště. 

  Pro splnění kvalitativních požadavků je nutné tuto fólii nahradit, a to v souladu 

s montážními předpisy dodavatele fasádního systému kontaktní difúzní fólií. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 490,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 490,20 21,00% -312,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 803,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.53 - D1.03.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

53MP - D1.03.1N - změna difúzní folie - méněpráce

Strana 36 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 490,20

D HSV HSV -1 490,20

D A.6.4.b Složené konstrukce - konstrukce obvodového pláště -1 490,20

211 M 283293120
fólie paropropustná difúzní nekontaktní 110 g/m2 (1,5 x 

50 m)
m2 -123,970 10,70 -1 326,48

212 M 283293120
fólie paropropustná difúzní nekontaktní 110 g/m2 (1,5 x 

50 m)
m2 -15,301 10,70 -163,72

ZL č.53 - D1.03.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

53MP - D1.03.1N - změna difúzní folie - méněpráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 37 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 055,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 055,74 21,00% 5 681,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 737,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.53 - D1.03.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

53VP - D1.03.1N - změna difúzní folie - vícepráce

Strana 38 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 055,74

D HSV HSV 27 055,74

D A.7.4d Složené konstrukce - specifikace obvodový plášť 27 055,74

1 M 59244396R dIfúzní folie Homeseal LDS 0,02 UV 1,5x50 m2 139,271 177,10 24 664,89

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

VV 123,97+15,301 139,271

2 M 59244397R těsnící páska 0,02 UV 50mmx25m ks 3,000 796,95 2 390,85

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

ZL č.53 - D1.03.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

53VP - D1.03.1N - změna difúzní folie - vícepráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 39 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 54 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 54 – Změna profilů žaluzií SO 01 

 

  

 Při realizaci zakázky bylo zjištěno, že původně navržený profil žaluzií neodpovídá 

požadavkům a skutečným rozměrům stínící plochy před nové okenní sestavy, a to z důvodu 

konstrukčních možností původně navrženého profilu. 

Původně navržený profil žaluzií by nesplňoval požadavky na odolnost vůči větru a hrozilo by 

tak poškození, zdeformování žaluzií, následná údržba a opravy. Původně navržený profil má další 

nevýhodu, a to že prostor pro návin původních žaluzií by musel být o 50% větší než žaluzie dle 

nového návrhu, a tento prostor by vyčníval z fasády objektu. Pohledově by tak nesplňoval požadavky 

architekta stavby. Bez této změny žaluzií z pevnějšího profilu by nebylo možné zajistit požadovanou 

životnost. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -704 030,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -704 030,13 21,00% -147 846,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -851 876,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.54 - D1.01.1 - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

54MP - D1.01.1 - změna profilu žaluzií - méněpráce

Strana 40 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -704 030,13

D HSV HSV -704 030,13

D A.7.6 Kompletace -704 030,13

271 K 786627198
Montáž a dodávka vnější zastiňující žaluzie před okna 

včetně elektropohonu, ovládání a roletového truhlíku
m2 -628,430 1 120,30 -704 030,13

ZL č.54 - D1.01.1 - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

54MP - D1.01.1 - změna profilu žaluzií - méněpráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 41 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 697 546,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 697 546,54 21,00% 356 484,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 054 031,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.54 - D1.01.1 - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

54VP - D1.01.1 - změna profilu žaluzií - vícepráce

Strana 42 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 697 546,54

D HSV HSV 1 697 546,54

D A.7.6 Kompletace 1 697 546,54

1 K 786627198R
Montáž a dodávka vnější zastiňující žaluzie s 

motorovým ovládáním a s krycími plechy typ Z-90 
m2 628,430 2 701,25 1 697 546,54

VV 628,43 " vnější žaluzie S1 až S6, S15, S17, S18, S21 až S25 628,430

ZL č.54 - D1.01.1 - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

54VP - D1.01.1 - změna profilu žaluzií - vícepráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 43 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 56 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 56 – Dodávka a montáž MaR pro integraci VZT zařízení  

 

 

Uživatel požaduje změnu řízení vzduchotechniky z decentrálního systému na 

centrální, zejména z důvodu provozních. Umístění ovladačů přímo v prostoru učebny se podle 

zkušeností uživatele jeví jako problematické. 

Dodávka a montáž měření a regulace pro integraci vzduchotechnického zařízení je 

nezbytně nutná pro funkčnost všech vzduchotechnických jednotek. Ovládací prvky budou 

umístěny v místnosti údržby v 1. NP SO 03. Doplnění měření a regulace je nutné z důvodu 

možnosti budoucího využívání zabudovaných vzduchotechnických jednotek v jednotlivých 

částech objektu SO 01, tedy šaten, sociálního zázemí a učeben, podle momentálních 

požadavků uživatele. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 396 012,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 396 012,00 21,00% 83 162,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 479 174,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.56 - D1.01.4c - dodávka a montáž MaR pro integraci VZT zařízení

Strana 44 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 396 012,00

D M Práce a dodávky M 396 012,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 396 012,00

1 K R001 integrační a sběrné ústředny DOMAT kpl 1,000 70 560,00 70 560,00

P
Poznámka k položce: 

Nabídková cena dodavatele + PP

2 K R002 výroba a montáž sběrných rozvodnic 6 ks kpl 1,000 21 000,00 21 000,00

P
Poznámka k položce: 

Nabídková cena dodavatele + PP

3 K R003 vystrojená rozvodnice s integračním systémem kpl 1,000 49 116,00 49 116,00

P
Poznámka k položce: 

Nabídková cena dodavatele + PP

4 K R004 propojovací kabláž v UTP CAT6 kpl 1,000 29 280,00 29 280,00

P
Poznámka k položce: 

Nabídková cena dodavatele + PP

5 K R005 instalace kabeláže a pomocných tras kpl 1,000 74 820,00 74 820,00

P
Poznámka k položce: 

Nabídková cena dodavatele + PP

6 K R006 zapojení a zprovoznění kpl 1,000 30 720,00 30 720,00

P
Poznámka k položce: 

Nabídková cena dodavatele + PP

7 K R007 vypracování integračního SV (200DB) kpl 1,000 98 640,00 98 640,00

P
Poznámka k položce: 

Nabídková cena dodavatele + PP

8 K R008 přepravní náklady kpl 1,000 15 120,00 15 120,00

P
Poznámka k položce: 

Nabídková cena dodavatele + PP

9 K R009 drobný instalační materiál kpl 1,000 6 756,00 6 756,00

P
Poznámka k položce: 

Nabídková cena dodavatele + PP

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.56 - D1.01.4c - dodávka a montáž MaR pro integraci VZT zařízení

Strana 45 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 57 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 57 – Úprava rozvaděče RH4  

 

 

Po konzultaci se zástupcem distributora elektrické energie je nutná úprava 

vývodového pole č. 8 rozvaděče RH4, která je nutná pro splnění dalších požadavků pro 

elektropřípojku. Projektová dokumentace tuto úpravu neřeší a její provedení je nutné, protože 

na stávající výkonový jistič typu V2UX50 In 630A z roku 1986 není možné novou přípojku 

dvěma paralelními kabely 1-CYKY 3x240+120mm2 realizovat. Ze současného vývodu je 

nutné také přepojení vývodu pro fotovoltaický panel do pole č.6 RH4(viz. foto levá strana). 

Řešení spočívá ve výměně výkonového jističe za nový výrobce OEZ s.r.o. Letohrad typ 

BH630SE305 včetně příslušenství a Retrofit sady, která umožní přesné připojení na původní 

pozici. Navrhované řešení je schváleno projektantem elektročástí p. Röberem. Původní kabel 

pro fotovoltaický panel bude přesunut i s jištěním do pole č.6 RH4 a odzkoušen. Cenová 

nabídka zahrnuje také demontáže stávajícího výkonového jističe a nepotřebných pojistkových 

spodků z pole č. 8 rozvaděče RH4.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 109,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 109,20 21,00% 8 632,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 742,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.57 - D1.01.4d - Úprava rozvaděče RH4

Strana 46 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 109,20

D 01 Úprava rozvaděče RH4 41 109,20
1 K 42083010 Blok spínací BH630SE305 ks 1,000 20 670,10 20 670,10

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

2 K 42083095 Spoušť SE-BH-0630-L001 ks 1,000 13 076,65 13 076,65

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

3 K 42088225 Sada připojovací CS-BH-B021 2x240mm ks 1,000 2 609,35 2 609,35

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

4 K 42088235 Sada připojovací CS-BH-A039 ks 1,000 1 144,25 1 144,25

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

5 K 42082640 Sada montážní OD-BHD-MS39 ks 1,000 431,25 431,25

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

6 K 42088380 Kryt svorek OD-BH-KS03 ks 2,000 730,25 1 460,50

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

7 K 210112R001 Demontáž odpínačů bez pojistek a bez zapojení vodičů kus 1,000 575,50 575,50

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele

8 K 210120R002 Demontáž pojistkových spodků kus 3,000 147,20 441,60

P
Poznámka k položce: 

nabídková cena dodavatele

126 K HZS1
Přepojení vývodu pro fotovoltaický panel do pole č.8 

RH4
hod 2,000 350,00 700,00

P
Poznámka k položce: 

j.c. převzata z D1.01.4d

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.57 - D1.01.4d - Úprava rozvaděče RH4

Strana 47 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 59 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 59 – Doplnění sam. kab. přívodu pro napájení svět. rozvaděčů  

 

 

Na základě budoucího majetkového a energetického rozdělení školy a objektů 

stávajících dílen uživatel předložil požadavek na  realizaci nového napájení světelných 

rozvaděčů SO 02 Strojírenské centrum z hlavní trafostanice TS1 z hlavního rozvaděče RH1 

stejně jako v případě souvisejících motorových rozvaděčů 2RMO0.09 a 2RMO2.10.  

Projektová dokumentace tento napájecí nový kabel neřešila. Po urgencích uživatele 

byl zpracován projektantem elektročástí p. Röberem DPS – dodatek č.1 SO 02 Strojírenské 

centrum – Silnoproudé rozvody a bleskosvod, který řeší nový přívodní kabel AYKY 

3x120+70mm2 z trafostanice TS1 rozvaděče RH1 pole č.7B. 

Dále řeší úpravu stávajícího pole č. 7B rozvaděče RH1 doplněním nového 

pojistkového odpínače a demontáže stávajících náplní pole č. 7B vč. stávajícího kabelu 

z TS2.  

Podkladem pro nacenění této navržené změny je vydaný výkaz výměr DPS - dodatek 

č.1 SO 02 Strojírenské centrum – Silnoproudé rozvody a bleskosvod. 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 670,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 87 670,27 21,00% 18 410,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 081,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.59 - D1.01.4d - dopl. samost. kab. přívodu pro napáj. svět. 

rozvaděčů 1-RM09.09 a 1-RM09.10 z RH1

D1.01.4d

Strana 48 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 670,27

D D1 1. Montážní elektroinstalační materiál 64 342,07

D D2 1.1Doplněni zařízeni do stávaiicího rozvaděče RH1,pole 7B 5 168,03

1 K Pol1
Montáž OEZ-Řadový pojistkový odpínač 3P FH000-

3UF
kus 1,000 2 800,00 2 800,00

2 M Pol2 OEZ-Řadový pojistkový odpínač 3P FH000-3UF ks 1,000 923,35 923,35

3 K Pol3 Montáž nožová pojistka PNOOO, 125A/aG kus 3,000 5,84 17,52

4 M Pol4 Nožová pojistka PNOOO, 125A/aG ks 3,000 81,72 245,16

5 K Pol5 Montáž vodič černý 1-YY 1x35 mm2 m 3,000 79,60 238,80

6 M Pol6 Vodič černý 1-YY 1x35 mm2 m 3,000 314,40 943,20

D D3 1.2 Kabely a koncovky 57 799,52

7 K Pol7 Montáž kabelu 1-AYKY 3x120+70 m 210,000 103,30 21 693,00

8 M Pol8 Kabel 1-AYKY 3x120+70 m 210,000 147,62 31 000,20

9 K Pol9 Montáž kabelová koncovka  EPKT-0047-L12 kus 4,000 448,00 1 792,00

10 M Pol13 Kabelová koncovka  EPKT-0047-L12 ks 4,000 547,78 2 191,12

11 K Pol14
Popisovací štítek plastový,zavírací 40x10mm,s 

páskami
ks 80,000 10,80 864,00

12 M Pol15
Popisovací štítek plastový,zavírací 40x10mm,s 

páskami
ks 80,000 3,24 259,20

D D4 1.3 Kabelové trasy 1 374,52

13 K Pol16 Montáž kabelová vázací páska  4,8x 300mm kus 100,000 9,98 998,00

14 M pol17 Kabelová vázací páska  4,8x 300mm ks 100,000 0,83 83,00

15 K Pol18 Montáž kabelová příchytka Sonap 29-40 kus 8,000 14,30 114,40

16 M Pol19 Kabelová příchytka Sonap 29-40 ks 8,000 22,39 179,12

D D5 2. Podružný materiál,přeprava materiálu 3 582,50

17 M Pol20
Podružný drobný materiál(z ceny montážního 

materiálu)
% 5,000 358,25 1 791,25

18 K Pol21 Přeprava materiálu (z ceny montážního materiálu) % 5,000 358,25 1 791,25

D D6 3.Související činnosti 19 745,70
19 K Pol22 Demontáž stávajících napájecích kabelů pro SO 02 celek 1,000 10 745,70 10 745,70

20 K Pol23 Demontáž stávající náplně rozvaděče RH1,pole 78 celek 8,000 350,00 2 800,00

21 K Pol24
Provedení potřebných měření,zkoušek a kompl. 

uvedení el. zařízení do provozu
celek 1,000 1 400,00 1 400,00

22 K Pol25 Výchozí revize s vypracováním výchozí revizní zprávy celek 1,000 3 600,00 3 600,00

23 K Pol26
Zoracování podkladů pro DSS (dokumentace 

skutečného stavu,min. v tužce)
celek 1,000 1 200,00 1 200,00

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.59 - D1.01.4d - dopl. samost. kab. přívodu pro napáj. svět. 

rozvaděčů 1-RM09.09 a 1-RM09.10 z RH1

Strana 49 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 63 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NDZ č. 63 – Změna difuzní folie SO 02 

 

 

Při zpracovávání realizační projektové dokumentace na provedení kompletní skladby 

zavěšené fasády bylo zjištěno, že původně navržená folie svými parametry neodpovídá 

požadovaným vlastnostem fasádního systému obvodového pláště. 

  Pro splnění kvalitativních požadavků je nutné tuto fólii nahradit, a to v souladu 

s montážními předpisy dodavatele fasádního systému kontaktní difúzní fólií. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 871,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2 871,88 21,00% -603,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 474,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.63 - D1.02.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

63MP - D1.02.1N - změna difúzní folie - méněpráce

Strana 50 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 871,88

D HSV HSV -2 871,88

D A.7.4d Složené konstrukce - specifikace obvodový plášť -2 871,88

126 M 283293120
fólie paropropustná difúzní nekontaktní 110 g/m2 (1,5 x 

50 m)
m2 -268,400 10,70 -2 871,88

ZL č.63 - D1.02.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

63MP - D1.02.1N - změna difúzní folie - méněpráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 51 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 721,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 721,44 21,00% 10 651,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 372,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.63 - D1.02.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

63VP - D1.02.1N - změna difúzní folie - vícepráce

Strana 52 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 721,44

D HSV HSV 50 721,44

D A.7.4d Složené konstrukce - specifikace obvodový plášť 50 721,44

1 M 59244396R dIfúzní folie Homeseal LDS 0,02 UV 1,5x50 m2 268,400 177,10 47 533,64

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

2 M 59244397R těsnící páska 0,02 UV 50mmx25m ks 4,000 796,95 3 187,80

P
Poznámka k položce: 

ceníková cena +PP

ZL č.63 - D1.02.1N - změna difúzní folie

D 3 - dodatek č. 3

63VP - D1.02.1N - změna difúzní folie - vícepráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 53 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 64 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 64 – Změna profilu žaluzií SO 02 

 

 

Při realizaci zakázky bylo zjištěno, že původně navržený profil žaluzií neodpovídá 

požadavkům a skutečným rozměrům stínící plochy před nové okenní sestavy, a to z důvodu 

konstrukčních možností původně navrženého profilu. 

Původně navržený profil žaluzií by nesplňoval požadavky na odolnost vůči větru a hrozilo 

by tak poškození, zdeformování žaluzií, následná údržba a opravy. Původně navržený profil má 

další nevýhodu, a to že prostor pro návin původních žaluzií by musel být o 50% větší než 

žaluzie dle nového návrhu, a tento prostor by vyčníval z fasády objektu. Pohledově by tak 

nesplňoval požadavky architekta stavby. Bez této změny žaluzií z pevnějšího profilu by nebylo 

možné zajistit požadovanou životnost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -91 561,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -91 561,94 21,00% -19 228,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -110 789,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.64 - D1.02.1 - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

64MP - D1.02.1 - změna profilu žaluzií - méněpráce

Strana 54 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -91 561,94

D HSV HSV -91 561,94

D A.6.6 Kompletace -91 561,94

53 K 786627197
Montáž a dodávka vnější zastiňující žaluzie před okna 

ruční pohoní a roletového truhlíku
m2 -75,060 1 219,85 -91 561,94

ZL č.64 - D1.02.1 - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

64MP - D1.02.1 - změna profilu žaluzií - méněpráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 55 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 194 735,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 194 735,66 21,00% 40 894,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 630,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.64 - D1.02.1 - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

64VP - D1.02.1 - změna profilu žaluzií - vícepráce

Strana 56 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 194 735,66

D HSV HSV 194 735,66

D A.6.6 Kompletace 194 735,66

1 K 786627198R

Montáž a dodávka vnější zastiňující žaluzie před okna 

s manuálním ovládáním a krycími plechy typ Z-90 

RAL9006

m2 75,060 2 594,40 194 735,66

VV 2,2*1,8*9 35,640

VV 3,3*1,8*3 17,820

VV 2,2*1,8*3 11,880

VV 1,8*1,8*3 9,720

VV Součet 75,060

ZL č.64 - D1.02.1 - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

64VP - D1.02.1 - změna profilu žaluzií - vícepráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 57 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 65 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 65 – Změna profilu žaluzií SO 03 

 

 

Při realizaci zakázky bylo zjištěno, že původně navržený profil žaluzií neodpovídá 

požadavkům a skutečným rozměrům stínící plochy před nové okenní sestavy, a to z důvodu 

konstrukčních možností původně navrženého profilu. 

Původně navržený profil žaluzií by nesplňoval požadavky na odolnost vůči větru a 

hrozilo by tak poškození, zdeformování žaluzií, následná údržba a opravy. Původně navržený 

profil má další nevýhodu, a to že prostor pro návin původních žaluzií by musel být o 50% větší 

než žaluzie dle nového návrhu, a tento prostor by vyčníval z fasády objektu. Pohledově by tak 

nesplňoval požadavky architekta stavby. Bez této změny žaluzií z pevnějšího profilu by nebylo 

možné zajistit požadovanou životnost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -30 299,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -30 299,99 21,00% -6 363,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -36 662,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.65 - D1.03.1N - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

65MP - D1.03.1N - změna profilu žaluzií - méněpráce

Strana 58 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 299,99

D HSV HSV -30 299,99

D A.6.6 Kompletace -30 299,99

198 K 786627198
Montáž a dodávka vnější zastiňující žaluzie před okna 

včetně elektropohonu, ovládání a roletového truhlíku
m2 -15,160 1 998,68 -30 299,99

ZL č.65 - D1.03.1N - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

65MP - D1.03.1N - změna profilu žaluzií - méněpráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 59 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 251,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55 251,06 21,00% 11 602,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 853,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

ZL č.65 - D1.03.1N - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

65VP - D1.03.1N - změna profilu žaluzií - vícepráce

Strana 60 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 251,06

D HSV HSV 55 251,06

D A.6.6 Kompletace 55 251,06

1 K 786627198R

Montáž a dodávka vnější zastiňující žaluzie před okna 

s motorovým ovládáním a krycími plechy typ Z-90 

RAL9006

m2 15,158 3 645,01 55 251,06

VV 2,35*2,15*3 15,158

ZL č.65 - D1.03.1N - Změna profilu žaluzií

D 3 - dodatek č. 3

65VP - D1.03.1N - změna profilu žaluzií - vícepráce

SŠT Most - změnové listy

Strana 61 z 63



 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele, datum: 

 

Igor Kadlec – TDS  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum: 

 

Jiří Švambera 

                

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY  

NDZ č. 67 

 
Název stavby:  SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 

 

Zdůvodnění změny: NZD č. 67 – Úprava ústředny EPS 

 

 

Projektová dokumentace, stavební části, nezohlednila požadavky dle PBŘ a pro jejich 

splnění bude nutná úprava ústředny EPS, která spočívá v dodávce konstrukce RPO dle PBŘ, 

tj. konstrukce požární odolnosti EI 30 DP1. 

Tento požadavek byl zmíněn pouze v technické zprávě požárně-bezpečnostního řešení 

stavby, tudíž nebyl zapracován do soupisu prací. 

Aby mohlo být toto zařízení provedeno v souladu s PBŘ a platnou legislativou, musí 

být zhotovena výše navržená změna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

Igor Kadlec - TDS DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Jiří Švambera DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila Švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 997,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 997,07 21,00% 5 459,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 456,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.67 - D1.01.4e - Úprava ústředny EPS

Strana 62 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 7. 2018

Zadavatel: Igor Kadlec - TDS Projektant: Ing. Roman Ernest

Zhotovitel: Jiří Švambera Zpracovatel:
Kamila 

Švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 997,07

D 01 Úprava m.č.1.29 ústředny EPS dle PBŘ 25 997,07
1 K Pol11 Protipožární nástěnná skříň FWE 4.1-30/200 Celsion ks 1,000 17 280,00 17 280,00

2 K 22166887

Svítidlo LED   „N1“  nástěnné, ERGOSIGN C AW LED 

E1D (jen úprava popisu označení), 42180515, vč. 

piktogramu ERGOSIGN C SP-1D, 22166887

ks 1,000 8 242,47 8 242,47

3 K Pol 2 ekologický příspěvek na svítidla ""N1"" ks 1,000 7,56 7,56

35 K M21-099 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 10,000 18,21 182,10

P
Poznámka k položce: 

Převzato z D1.01.4d

52 K M21-116 Ukončení vodíčů do 2,5mm2 ks 6,000 17,04 102,24

P
Poznámka k položce: 

Převzato z D1.01.4d

70 K M21-134
Inst. trubka tuhá O 25mm, tm. šedá, střední mech. 

odolnost
m 6,000 30,45 182,70

P
Poznámka k položce: 

Převzato z D1.01.4d

SŠT Most - změnové listy

D 3 - dodatek č. 3

ZL č.67 - D1.01.4e - Úprava ústředny EPS

Strana 63 z 63


